

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान कालीकट  
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY CALICUT

NITC/13-3(II)/2022-RO

Date: 12 January 2024

Group B&C (01/2023)

NOTICE

**Instructions for downloading of Admit Cards**

In continuation of this Institute's notice of even number dated 08 January 2024, the Admit cards have been uploaded on the individual login of the candidates. The candidates may download their admit cards by logging into the portal ([link](#)) using their registered Email ID and Date of Birth.

2. It may be noted that separate admit cards have been uploaded for each post and candidates are required to download all the applicable admit cards, as the case may be.
3. Candidates are required to affix recent passport size photograph (in colour) in the space provided in the admit card.
4. The portal will remain active from 09:00 AM of 15 January 2024 till 09:00 AM 20 January 2024.
5. All candidates are required to carefully read the instructions given in the Admit Card and strictly adhere to them.
6. Hindi version is enclosed.

Sd/-

**Registrar**

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान कालीकट  
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY CALICUT

ग्रुप बी एवं सी (01/2023)

सूचना

प्रवेश पत्र डाउनलोड करने के निर्देश

इस संस्थान के दिनांक 08 जनवरी 2024 के समसंख्यक नोटिस की निरंतरता में, प्रवेश पत्र उम्मीदवारों के व्यक्तिगत लॉगिन पर अपलोड कर दिए गए हैं। उम्मीदवार अपनी ईमेल आईडी और जन्म तिथि का उपयोग करके पोर्टल ([लिंक](#)) पर लॉग इन करके अपने प्रवेश पत्र डाउनलोड कर सकते हैं।

2. यह ध्यान दिया जा सकता है कि प्रत्येक पद के लिए अलग-अलग प्रवेश पत्र अपलोड किए गए हैं और उम्मीदवारों को, जैसा भी मामला हो, सभी लागू प्रवेश पत्र डाउनलोड करने होंगे।

3. उम्मीदवारों को एडमिट कार्ड में दिए गए स्थान पर नवीनतम पासपोर्ट आकार की तस्वीर (रंगीन) चिपकानी होगी।

4. पोर्टल 15 जनवरी 2024 को प्रातः 09:00 AM से 09:00 AM 20 जनवरी 2024 तक सक्रिय रहेगा।

5. सभी उम्मीदवारों को एडमिट कार्ड में दिए गए निर्देशों को ध्यान से पढ़ना और उनका सख्ती से पालन करना आवश्यक है।

एसडी/-

रजिस्ट्रार